秋ト協第１５７号

令和３年９月２日

  会員 各位

（公社）秋田県トラック協会

                                 会 長  赤 上 信 弥

【公印省略】

「トラック事業者向け先進技術展示会」の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、近年急速に進化する AI や IoT などの「先進技術」の導入は、生産性の向上や効率化の促進

など、様々なメリットがあるとされています。

 トラック業界においては、2024 年問題と揶揄される通り、働き方改革への対応や慢性的な人手不

足などの課題が山積している中で、先進技術の導入はこれらを解決できる糸口となるだけでなく、物

流の効率化や事故防止対策の強化等様々な効果が期待されています。

 当協会では、こういった先進技術を皆様に知って頂き、また、導入のきっかけにして頂きたく「ト

ラック事業者向け先進技術展示会」を開催することと致しました。

 つきましては、コロナ対策を万全に講じた上で、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

 なお、同日には「交通事故防止大会」も同ホテルで開催致しますので、こちらも併せてご参加頂き

ますようお願い申し上げます。（秋ト協第 158 号参照）

謹白

記

１．開催日時  令和３年９月３０日（木）10：00～12：00、13：00～16：00

        ※上記の時間でお好きな時間にお越し下さい。

２．開催場所  ホテルメトロポリタン秋田 ３階ジュエル（秋田市中通７丁目２-１）

        ※トピコ駐車場をご利用の方は、駐車券を提示頂ければ無料となります。

３．出展企業  別紙２「出展企業一覧表」をご参照下さい。

４．そ の 他  ・ご参加をご希望の方は、別紙１「共通参加申込書」に必要事項をご記入の上、

９月２７日（月）までご連絡下さい。

        ・同日 13 時より、「交通事故防止大会」も開催致しますので併せてご参加下

さい。

        ・新型コロナウイルス感染防止の為、別紙３「コロナ対策」の通り開催致します。

以上

                                ～お問合せ先～

 （公社）秋田県トラック協会

業務課 宮崎知之

TEL:018-863-5331